Anexo 13 da Lei 4.320/64

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo de Mobilizacdo do Esporte Olimpico

IplanRIO
Emissao: 26/04/2007

MARCO/2007
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes

49.811.663,60

16.506.73
16.506,73

90.073.964,49

121.726.23
121.726,23

Despesas
Orgcamentarias

Despesas de Capital
Despesas a Reqularizar

49.774.946,47

49.761.195.68

63.199.746,40
(13.438.550,72)

95.940.420,11

63.219.814.76

63.199.746,40
20.068,36

Repasses 49.658.434,66 89.815.516.05
Extra - Orcamentarias 136.722.21 136.722,21 | Extra- Orcamentérias 13.750,79 32.720.605,35
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 136.722,21 136.722,21 Restos a Pagar 13.750,79 32.329.321,04
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 0,00 391.284,31
Saldos de Periodos Anteriores Fevereiro/2007 Dezembro/2006 |Saldos para o Periodo Seguinte Abril/2007 Abril/2007
Saldos 1.600.473,22 7.503.645,97 | Saldos 1.637.190,35 1.637.190,35
Recursos Vinculados 1.600.473,22 7.503.645,97 Recursos Vinculados 1.637.190,35 1.637.190,35

TOTAL GERAL

51.412.136,82

97.577.610,46

TOTAL GERAL

51.412.136,82

97.577.610,46




